

Sie möchten mehr sehen?

Aber gerne!

Am 30.11.2007 um 16 Uhr eröffnet www.das-parkett-in-düsseldorf.de

Wir laden Sie persönlich herzlich dazu ein.



Weitzer Parkett genügt höchsten Qualitätsansprüchen – dank innovativer Technik und geschulter Mitarbeiter. Über 500 Produkte im Bereich Massivholzböden, Parkett und Stiegen – das ist europaweit die größte Produktvielfalt. Die umweltfreundlichen Oberflächen sind extra pflegeleicht und garantieren ein Höchstmaß an Belastbarkeit. Nur Holz aus nachhaltiger Waldwirtschaft wird zu Weitzer Parkett verarbeitet – dafür bürgt das PEFC-Siegel. Immer die passende Treppe zum Parkett dank individueller Treppenund Stiegenanfertigung aus 16 Massivhölzern. Einladung zur Schauraum-Eröffnung von www.das-parkett-in-düsseldorf.de

30.11.2007 16 bis 21 Uhr auf der Pinienstraße 19, 40233 Düsseldorf

Mit Firma Weitzer Parkett und den beteiligten Konzepthandwerkern freuen wir uns auf Ihr Kommen. Steirische Schmankerln, Weine und Biere sorgen für Ihr leibliches Wohl.



Um Anmeldung wird gebeten bis zum 10.11.2007 (s. Rückseite).

Bitte keine Blumen und Geschenke. Auf der Eröffnungsfeier besteht die Möglichkeit, sich an einer Spende für den kleinen Jakob Keller zu beteiligen.



Schicken Sie uns diese Seite ausgefüllt zurück – per Post oder als Fax an **0211–9 77 85 11**

AN	ΓWC	DRT

Weitzer Parkett www.das-parkett-in-düsseldorf.de Pinienstraße 19 40233 Düsseldorf

ANMELDUNG

Ja, ich/wir nehmen mit Personen an der Schauraumeröffnung teil.
Nein, ich kann leider nicht kommen. Ich möchte aber Infomaterial erhalten.
NAME
FIRMA
STRASSE NR.
PLZ ORT
E-MAIL-ADRESSE (falls vorhanden)
HOMEPAGE (falls vorhanden)